CCiia

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registrzoﬂu(;senerale OGGETTO:

Indata |8 LUG,

n  ARUF

Ne 191 Settore 12°

Data 18/07/2006

Compartecipazione alla seconda
manifestazione “Un Principe Pilota” organizzata
dall’Associazione Piccolo Principe:

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI F ONDI

BIL. 2006

CAP. 1655 IMP. 55‘(%6

FUNZ. {0 SERV. O, INTERV. 0 ¢

o,

1I”anno duemilasei il giorno 18 del mese dj
il Dirigente Dr. Alessandro Licitra

Aef eem iz
Amming
(M beribabop

Luglio nell’ufficio del Settore XII
ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con istanza del 17/07/2006 prot.48306 11 Presidente
deli’Associazione sportiva “Erregi Motorsport” di Ragusa  ha richiesto una
compartecipazione alla seconda manifestazione™mn Principe Pilota” mettendo a
disposizione le proprie auto da rally con i piloti per far provare ai ragazzi diversamente
abili dell’associazione “Piccolo Principe di Ragusa I’emozione di una vera auto da corsa

in pista:

Considerato che 1’Associazione Piccolo Principe di Ragusa, ispirata ai valori della
solidarieta e dell’integrazione sociale, nell’ambito delle proprie attivita intende
realizzare I’ integrazione di ragazzi diversamente abili in contesti normalizzanti;

Considerato,inoltre, che il progetto si inserisce pienamente nell’ambito delle
attivita sociali educative che la citta intende valorizzare;

Vista "autorizzazione dell’ Assessore alle Politiche Giovanili con la quale si
autorizza alla compartecipazione per € 500,00,

Ritenuto di aderire alla manifestazione per i motivi sopraesposti ;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1Approvare per le motivazioni esposte nella proposta la compartectpazione alle
spese per la realizzazione delle magliette a cui verra applicato il logo del Comune
organizzata dall’Associazione “Erregi motorsport” di Ragusa per la somma

complessivadi € 500,00 Iva inclusa

2) Alla spesa di € 500,00 si fara fronte con i fondi da imputare
alla funz. 10 serv.04 inter.02 cap.1655 (imp. *?8&3/) bilancio .2006;
o

Dl

Il Dirigente del

—i?et’[m

o Ma ’.ﬁﬂa';ni}n:qﬂ"ﬂ “
Istanza(Parte integrante

Da trasmettersi d’ufficio oltre che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore

Ragioneria . DA
Wd ttore




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUEL

IL RESPONSAB | RAG;/R[A
VY

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne {rasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 48~ 1. Wf/

Ragusa_d ;- % of

JLMESSO COMUNALE
e N Zlrreic oo

4

II' sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciot dal 7§ -} - = al_ /- F <€

Ragusa 2- 8§~ ©¢

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme ali’originale, da servire per uso amministrativo,

,.-"/ -

Ragusa T

-~

-

__AL'SEGRETARIO GENERALE

™
“




